BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI T MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE_ "¢ - £ //
SERIA:"i" 0006326 ,
VENDIM '
NR. 6326 DATE U 102 2025
" PER

DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr.6d56 [ daté /3 192 [25 , menr. Serie 00O6IS &
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes s¢ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik O b b HISTRIBUTION MIPT! IKG/ 34 28 Y né
adresén_2UGA " TISH DAIA" ’

kan& konstatuar kundérvajtjen/t administrative /= HAPES a4 PUp e 75 KOMPLEKL] ,
ki leA PRMLE FLO MARKET JAME VENHNDSUR A OTORR [COMNICLONFERS  Ape
PEMAlA (1 93 S5e0, 8 £ 2. Y X IFSX0.95) . PA U PATIHUR ME [LETEH
PENIEATE £

t& parashikuar nga UGT | Ve - JOT/20I4 " PER. PLANIFIKUIIY DHE 2WVILL - Tppy 77 "
/7 NDRpSEe AR2) N AL &8 90 DT O ). DOIS PER AL/ = LEOCE DS k) &
< —r  TEETORIT NGA ST DpE A"

7TE Kowiwoct ™

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenilet.s ~ir 6,3 sidhe MENET 38 $hps
S2PH e, 53,01 LGT Me. ) 07)20 1Y NOER P ANIENIC RMVILL . TERRITONI 7" 1/ /\’.'_)_:ﬁ/(/-’f/ﬁf 45
Plich G Vi Me- 89U n7. 06 U Q01= " PER UNIZI/MY = PROCELUPAVE TE
ONTROLLIT TE TEBUTOMIT WGA 1T twE IMT" | WEN /] MM KR Godf
AT /2.05 . R0is MIpAIIV? BRES - EHVILL. 7& TERRITORI T MbtAr R 26 67 /3. 0 iE
e Ri7 ./12#;; T AMTd AL T TE g NTEG TER PIE . AZAA 7{;,54,5,14..;2,{—./??/?@,4 7 PUAA? HE A s ¢

VENDOSA:
Dénimin e kundéryajtésit < A b prsraeBU7ION S E=meigjebe =
ne maséned I LS (DY MITE E BYCING & SHTAESHIETE £ TETED  leké. o3

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . e
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 ** Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gioba—=>
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kund&rvajtési =~ ‘
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t&€ b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet&) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjyqgésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




